各位                                          2021 年３月 23 日

会 社 名 株 式 会 社 ラ ク ス

代 表 者 名 代表取締役社長    中村 崇則

 （コード番号：3923 東証第一部）

問い合わせ先 取締役 戦略企画部長 松嶋 祥文

 （TEL 050-8880-3200）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2021年３月 23日開催の取締役会において、持続的な成長の実現に向けた体制強化を目的に、組織変更と

人事異動について下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更について（2021年４月１日付）

  ・ＦＯクラウド事業本部とＢＯクラウド事業本部を統合し、クラウド事業本部と改組します。

２．人事異動について（2021 年４月１日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

井 上  英 輔 取締役（事業部門管掌）
取締役（事業部門管掌）

兼 ＦＯクラウド事業本部長

本 松 慎 一 郎
執行役員 クラウド事業本部長

兼 楽楽精算事業統括部長

執行役員 ＢＯクラウド事業本部長

兼 楽楽精算事業統括部長

以上